
LICEO CLASSICO STATALE "G. CARDUCCI"  

Via Beroldo 9 - 20127 MILANO  

Tel. 02/2847232 - Fax 02/2610154  

Sito web: www.liceoclassicocarducci.gov.it; Posta elettronica: segreteria@liceocarducci.it   

Posta elettronica istituzionale: mipc03000n@istruzione.t (PEC): mipc03000n@pec.istruzione.it  

Cod.Mecc.MIPCO3000N - Cod. fiscale 80126650151 

DECRETO N.  129 AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  

Servizio Trekking a.s. 2018/19 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge contenente le Disposizioni per la formazione del Bilancio annuale e pluriennale dello Stato —

legge finanziaria; 
 

VISTO il DI 44/01; 
 

VISTI gli art. 11 e 12 della L. 163/06; 

 

VISTO il proprio avviso per la richiesta di offerte relative al servizio TREKKING DI ACCOGLIENZA 2018/19 
(Lettera di invito prot. n. 3327/C14 del 06/08/2018)   per le seguenti destinazioni: 

 
VISTO il verbale, Prot. 3869/C14 del 20/09/2018, sottoscritto dalla commissione tecnica per l'apertura delle 

buste e la comparazione delle offerte relative all’avviso sopra indicato; 
 
 

DECRETA 
 

Di aggiudicare, in via definitiva, il servizio di trekking, agli operatori come di seguito indicato: 

 

 TREKKING ITALIA:  
1 PIANI RESINELLI (LC)   
2 CANZO (CO)   
3 CHIAVENNA (SO)   
4 VARENNA   
    
 PANDA TREK:  
1 LANZO DI INTELVI (CO)   
 

  

L’attuazione delle attività in oggetto è subordinata alla deliberazione del Collegio docenti e singolo 

Consiglio di Classe interessato che avranno luogo nel mese di settembre.  

 

 

Milano, 27/09/2018 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

      Prof. Andrea Di Mario 

 Firma autografa omessa ai sensi  

      dell’ art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

http://www.liceoclassicocarducci.gov.it/
mailto:segreteria@liceocarducci.it
mailto:mipc03000n@pec.istruzione.it

